[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 03» декабря 2007 № 28/10

Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«03» декабря 2007 № 28/10

поселок Красный Октябрь

О показателях, используемых при расчете

годовой арендной платы за пользование

находящимися в муниципальной

собственности Краснооктябрьского

сельского поселения Шумерлинского района

объектами недвижимости

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и в  целях приведения уровня арендой платы от сдачи объектов, находящихся в муниципальной собственности Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района, в соответствие с действующими ценами, сложившимися на рынке недвижимости с учетом инфляционных процессов, повышения эффективности управления муниципальной собственностью

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Установить с 01 января 2008 года следующие показатели, используемые при расчете годовой арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района объектами недвижимости:

 Базовая ставка годовой арендной платы за 1 квадратный метр общей нежилой площади – 250 рублей.

 Минимальная ставка годовой арендной платы за 1 квадратный метр общей нежилой площади – 135 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2008 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                          Т.В.Лазарева